
XI - Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 2° PERCURSO
10° Depósito de Suprimentos 27.5.2023

Trilha Norte Clube de Orientação do Colégio Militar do Corpo de Bombeiros Escritora Rachel de Queiroz

Lucas Marciano Magalhães
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : H Adulto A
Distancia : 2600m (Desnivel 22m)
Tempo : 0:20:51 (8'01"/km)

2/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Wesley Nunes da Silva 0:16:31
3. Gustavo Vieira de Andrade 0:27:56

1. 50 00:03:10 294m 10'46"/km
2. 33 00:00:45 00:03:55 91m 8'15"/km
3. 40 00:02:49 00:06:44 287m 9'49"/km
4. 45 00:02:32 00:09:16 347m 7'18"/km
5. 70 00:00:49 00:10:05 121m 6'45"/km
6. 55 00:02:09 00:12:14 258m 8'20"/km
7. 31 00:01:12 00:13:26 100m 12'00"/km
8. 51 00:01:26 00:14:52 266m 5'23"/km
9. 43 00:01:55 00:16:47 218m 8'48"/km

10. 41 00:02:16 00:19:03 149m 15'13"/km
11. 44 00:00:49 00:19:52 67m 12'11"/km
12. 100 00:00:44 00:20:36 106m 6'55"/km
13. 999 00:00:15 00:20:51 61m 4'06"/km
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